

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2407.01/2020
Processo Administrativo Nº 2207.01/2020-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDSON DIAS DO NASCIMENTO
Data de Publicação: 27/07/2020 14:02:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/09/2020 09:13:55
LOTE 01 - MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: AERODINI 100ML SPRAY 200 DOSES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 7.200,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: AZITROMICINA 500MG COMP. C/3			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 36.000,00
Item: 3	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: BROMETO DE IPATROPIO GOTAS			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,45		Valor Total: 348,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA 4MG CAIXA C/10 COMP.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 4.500,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: GTECH	Modelo:
Descrição: ESPAÇADOR AGACHAMBER			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 8.960,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
Descrição: IVERMECTINA 6MG CAIXA C/4 COMP.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 49.200,00
Item: 7	Unidade: FRASCO	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: NITAZOXANIDA 20MG/ML 100ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 35,90		Valor Total: 8.616,00
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: NITAZOXANIDA 20MG/ML 45ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 17,29		Valor Total: 4.149,60
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: FARMOQUIMICA	Modelo:
Descrição: NITAZOXANIDA 500MG CAIXA C/06 COMP.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 57,00		Valor Total: 114.000,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: PARACETAMOL 500MG COMP.			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 1.920,00
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: SANVAL	Modelo:
Descrição: PREDIDINISONA 20MG C/20 CPR.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 21.600,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: VITAMINA C COMP. C/30			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 3.600,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: NUNESFARMA	Modelo:
Descrição: ZINCO 66MG COMP. C/30			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 29,97		Valor Total: 11.988,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	084	01.722.296/0001-17	544.163,20	272.081,60	Não
2 REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	020	17.263.792/0001-90	461.278,40	461.278,40	Sim
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	017	05.964.983/0001-08	548.857,20	548.857,20	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	052	21.830.581/0001-69	455.080,00	272.081,59	Sim

Francisco Juliano Silva Soares
Ordenador de Despesas
Portaria 011/2017



AUTORIDADE: FRANCISCO JULIANO SILVA SOARES